
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  KỲ HẢI 

 

Số: 71/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Hải, ngày 16 tháng 05  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ giải quyết  khiếu nại, tố cáo,  

kiến nghị, phản ánh của công dân  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ HẢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTC  ngày 31/10/2014 của thanh t a chính 

phủ quy định quy t  nh tiếp công dân; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn tổ giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của 

công dân gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông: Phạm Văn Tịnh ; Chủ tịch UBND xã    Tổ trưởng 

2 Ông: Nguyễn Đức Thuận; Phó Chủ tịch UBND xã  Tổ phó 

3. Ông: Lê Hữu Long; Công chức Tư pháp - Hộ tịch  Thư ký 

4. Ông Dương Đình Hứng; Công chức Địa chính – XD  Thành  viên 

5. Ông Nguyễn Xuân Đuệ; Công chức Văn hóa – xã hội  Thành viên 

6. Bà Trần Thị Cẩm Anh; Công chức Địa chính - MT  Thành viên 

7. Bà Phạm Thị Minh Thỏa; Công chức Văn hóa – Xã hội Thành viên 

8. Bà Lê Thị Kim Oanh; Công chức Kế toán   Thành viên 

9. Ông Trần Văn Cương; Chỉ huy trưởng quân sự   Thành viên 

10. Ông Nguyễn Bá Ngọc.; Trưởng công an   Thành viên 

11. Bà Trần Thị Thanh Ngân; Văn phòng - TK  

Điều 2. Tổ giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân 

có nhiệm vụ: 



Chỉ đạo, phân công lực lượng thường trực tiếp công dân tại phòng Tiếp công 

dân xã để tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của 

công dân. 

 Tổ chức phân công cán bộ theo dõi, nghiên cứu giải quyết và tham mưu 

UBND xã phương án giải quyết các khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của 

công dân 

 - Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND – UBND, Ban thanh tra xã, các ban, ngành cấp xã và các 

ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Đảng ủy, HĐND xã; 

- Như điều 3; 

- Các thôn; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Tịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2022-06-09T10:01:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




